06
2018年11月16日
星期五 编辑：冯莹雅 校对：樊战涛 首席组版：马琳娜

河南省委省政府环境保护督察组交办案件办理结果公示（第十六批）

龚首一等申请办理下列房产对应国有建设用地使用权出让手续，该国有建设用地原为划拨国有土地，依据《洛阳市人民政府关于解决中心城区划拨土地上房地产转让历史遗留问题的若干意见》（洛政〔2017〕
38号），现予公告，向社会征询异议。期限自公告之日起15个工作日，期满后无异议，我局将按有关规定办理。地址：洛阳市西工区凯旋东路26号 电话：63305876 65987867 联系人：刘辉 许江洪

洛阳市国土资源局

申请人（房屋所有权人）

龚首一

张洪波

张爱敏

陈亚周

陈亚周

岳洋洋

杨青海

赵 凯

吉邵玉

李超华 王秀英等3户

洛阳市宇盛建筑安装有
限公司

房产证号

洛市房权证（2006）字第X334759号

洛市房权证（2000）字第X133965号

洛市房权证（2005）字第X311936号

洛市房权证（2005）字第X297025号

洛市房权证（2005）字第X297024号

洛房权证市字第00199403号

洛市房权证（2007）字第X394522号

洛市房权证（2004）字第X272935号

洛房权证市字第00304983号

洛房权证市字第00375401、00375400、
00194925、00424016号

洛房权证市字第00295411、00295412号

房产面积（㎡）
116

73.62

118.44

67.69

44.99

56.63

67.3

75.02

43.97

267.48

157.4

原土地证载划拨土地使用权人

洛阳白马集团有限责任公司

洛阳市房产管理局西工分局

洛阳市老城区西北隅办事处

洛阳市公路管理局

洛阳市公路管理局

洛阳市第一人民医院

洛阳市涧西旭东洗染店

洛阳市房产管理局涧西分局

洛阳市公路管理局

中国石油天然气第一建设有限公司

洛阳市安居住宅合作社

坐落

西工区纱厂路副36号楼304

西工区体育场路15号院3号楼1单元703室

老城区北大街150号1幢4-701

西工区洛浦路13号院3号楼4门栋201室

西工区洛浦路13号院4门幢202室

瀍河区新街62号院3幢1-401

涧西区西苑路26号院8号楼2单元502室

涧西区广州中路节木新村2号楼2-3-1

西工区洛浦路13号院2号楼502室

洛龙区关林西路87号院23幢4-301、401 1-701

涧西区丽春路2幢40、42

土地面积（㎡）
宗地

661.53

533.2

1789.2

1481.3

1481.3

645.8

6307.6

1153.4

1380

1035.97

90.55

拟出让土地

28.36

14.8

28.36

20.5

13.6

14.02

15

17.04

13.5

55.8

90.55

征询异议公告

（上接05版）
二十八、洛阳市新安县
受理编号：D20181106553（D20181106566）
反映情况：新安县北冶镇裴岭村天中公司挖

矿石，环境污染。
调查核实情况：洛阳香江万基马行沟铝土矿裴

岭后岭采区位于北冶镇裴岭村，该采区证照手续齐
全，属合法矿山，委托河南群英建设工程有限公司天
石山分公司进行施工，在矿山开采过程中需要剥离、
采装和爆破等施工作业，容易对周边生态环境造成
影响。虽然采区设置有围挡、喷淋和出入口冲洗装
置，配备有洒水车和2台移动雾炮机等降尘措施，但
对周围环境也存在一定的影响。反映问题属实。

处理及整改情况：新安县将严格落实环保、安
全生产等政策和法律法规，加大政策宣传和执法
检查、监管力度，规范矿山企业经营秩序。同时，进
一步加大涉矿矛盾纠纷排查化解力度，依法维护
群众合法诉求和利益。

二十九、洛阳市新安县
受理编号：D20181107603
反映情况：新安县正村镇王庄村义安煤矿排

放污水，污染饮用水，造成部分耕地无法耕种。
调查核实情况：关于“新安县正村镇王庄村义安

煤矿排放污水，污染饮用水”问题。经查阅义安矿废
水监督性监测报告和企业委托第三方监测报告，以
及在线监测数据，该矿废水经处理后能够达标排放。
该县疾病预防控制中心对正村镇王庄村饮用水进行
监测，监测报告显示各项指标正常，义安矿废水未影
响到地下饮用水。该问题不属实。新安县正村镇王庄
村义安煤矿排放污水，造成部分耕地无法耕种问题。
在正常天气情况下，该矿外排水对周边耕地没有影
响。逢大雨天气时雨水与外排水混合，水量较大时溢
出水渠，会淹没部分紧邻渠两侧的土地（约十亩左
右），造成土地无法耕种或者减产。该问题部分属实。

处理及整改情况：1.继续加强对企业的监管，
保证企业在达标排放的基础上最大限度地降低对
周边环境的影响。2.继续做好集中供水工程水源
地监测工作，确保民众安全饮水。

三十、洛阳市孟津县
受理编号：D20181107619
反映情况：孟津县城关镇小浪底大道与瀍河

桥北有家化工厂，生产时噪声很大。
调查核实情况：洛阳永龙能化有限公司位于

洛阳市孟津县城关镇上店村，2018年10月12日
通过建设项目环境保护竣工验收。洛阳永龙能化
有限公司锅炉开停车及蒸汽并网期间，消音器放
空产生短时噪声。之后企业进行噪声治理：（1）在
所有的蒸汽管道放空处加设消音器。（2）对锅炉、
压缩厂房等进行降噪改造，对四周窗户新加钢框
架真空玻璃窗户，内部管道加装隔音棉。（3）在厂
区架设了隔音降噪墙。查看噪声监测报告，未发现
有超标现象。群众反映问题不属实。

处理及整改情况：要求企业进一步增强环保
意识，持续做好环保治理设施的运行和维护工作，
确保各项污染物达标排放。

三十一、洛阳市嵩县
受理编号：X20181106141
反映情况：嵩县德亭镇栗子元村河滩内有两

拨人非法采砂，破坏环境。
调查核实情况：经调查，在德亭镇栗子元村段

河道内暂未发现采砂现象，举报不属实。
处理及整改情况：嵩县针对举报件反映的问

题，要求水行政主管部门做好日常巡查，发现违法
行为及时制止依法查处。乡镇政府要发挥河长制
职能，加强日常巡河，确保将此类违法行为及时消
灭在萌芽状态。

三十二、洛阳市嵩县
受理编号：D20181107601
反映情况：嵩县田湖镇黄门村北河滩内有人

采砂，破坏耕地污染环境。
调查核实情况：涉案土地位于嵩县田湖镇黄

门村北河滩。当事人是田湖镇黄门村村委，该村属
建档立卡贫困村，2018 年预脱贫村，为满足各项
脱贫基础设施工程项目建设需要，于 2018 年 11
月6日，在北河滩动工挖砂，经实地勘测占地面积
112平方米，地类属滩涂，所反映占用耕地问题不
属实。反映问题部分属实。

处理及整改情况：2018年11月9日上午由嵩
县国土资源局、嵩县水利局、田湖镇政府联合调查
组深入实地核查，责令其立即停止违法行为，该村

积极配合，立行立改，及时动用机械进行平复回
填，目前采砂现场已平复到位，恢复生态。

鉴于所采砂石用于扶贫项目的基础设施建设，
违法行为轻微，且积极整改，未造成严重生态破坏。
根据行政处罚法第二十七条第二款“违法行为轻微
并及时纠正，没有造成危害后果的，不予行政处罚”
的规定，不再给予行政处罚。嵩县将该区域作为环
境保护的重点监管区域，采取监管措施如下：一是
由县政府要求田湖镇党委政府切实做好后期监管
工作；二是由水利、国土等监管部门做好日常巡查，
发现违法行为及时制止并依法查处到位。

三十三、洛阳市嵩县
受理编号：D20181107641
反映情况：嵩县大章镇东沟村千元沟村“兰宝

氟业有限公司”生产萤石矿，矿渣乱堆，排放污水。
调查核实情况：举报反映的“兰宝氟业有限公

司”全称为洛阳蓝宝氟业有限公司，法定代表人斯媛
媛，该公司千元沟采矿项目办有采矿许可证。洛阳蓝宝
氟业有限公司千元沟采矿项目存在“未批先建”违法行
为，嵩县环保局已于2018年9月18日依法对其进行
了行政处罚。该公司擅自建设阶段产生的废渣堆放于
堆渣墙内，并已覆盖；矿洞涌水直观清澈，排入洞口沉
淀池内经沉淀后外排，经化验监测未检出重金属，
PH7.2呈中性。目前，该公司千元沟采矿项目仍处于停
建状态，现场无工人、机械作业迹象。举报问题不属实。

三十四、洛阳市栾川县
受理编号：D20181107587
反映情况：栾川县庙子镇河南村西三甲钨钼

有限公司生产时产生酸雾，损坏树木和庄稼。
调查核实情况：经现场检查核实，栾川县三甲

钨钼科技有限公司由于债权纠纷问题已于2018年6
月至今一直未生产，未产生废气。反映问题不属实。

处理及整改情况：栾川县政府要求环保部门
进一步加强工业企业的环境监管工作，加强对企
业污染物排放情况的监督检查，确保各项环境污
染防治设施的正常运行。

三十五、洛阳市栾川县
受理编号：D20181028152
反映情况：栾川县庙子镇良朋石材有限公司，

扬尘严重。
调查核实情况：投诉人反映的企业名称为栾

川县良朋石材有限公司，2018年10月22日，环保
执法人员曾在对该厂进行正常检查时发现，该项
目处于停产维修状态，但产品堆场有少量石料堆
存，厂区地面及附近附属物有粉尘沉积的痕迹。依
据在现场检查中所发现的环境违法问题，环保执
法人员迅速按要求取证并立案查处，2018年10月
25日对栾川县良朋石材有限公司下达责令（限期）
改正决定书（栾环罚责改〔2018〕第1045号），责令
该单位立即改正环境违法行为。反映的问题属实。

处理及整改情况：栾川县在接到此举报件前，
已对该项目存在的环境问题依法进行查处，下一
步，栾川县要求环保部门进一步加强环境监管工
作，确保各项环境污染防治设施的正常运行。

三十六、洛阳市伊滨区
受理编号：D20181106576
反映情况：伊滨区龙顾路梁村段渣土车沿路

抛洒扬尘污染。
调查核实情况：伊滨区龙顾路梁村段南侧有

建拓水稳搅拌站、建材厂，车辆运输过程存在抛洒
扬尘污染，举报属实。

处理及整改情况：伊滨区立即组织工作人员
到现场要求建拓水稳搅拌站、建材厂车辆等停止
运输，即刻开始对龙顾路梁村段进行清扫，同时要
求在运输过程中严格按照环保要求进行密闭运
输，杜绝沿路抛洒扬尘污染出现，该区相关职能部
门将加大对该地段的巡查力度，对违反城市管理
规定的行为严格进行查处。

三十七、洛阳市西工区
受理编号：D20181107614
反映情况：西工区红山乡下沟村华山大桥西

涧河北200米处有一个排污口排放污水。
调查核实情况：2018年11月8日，经西工区红

山街道办事处工作人员现场查看，该排污口封堵处完
好，在封堵处上方管道接口处有污水溢出。经现场排
查，污水溢出的原因为通往市政污水井内的管道口堵
塞，管道内水压大造成污水溢出。举报问题属实。

处理及整改情况：11月9日，红山街道办事处
已组织人员对堵塞处进行疏通，目前疏通工作已
完成，管口处已再次封堵完毕。

三十八、洛阳市西工区
受理编号：D20181103377
反映情况：西工区红山乡柿园社区青年公寓

前的道路没有垃圾池，无人管理，青年公寓南有个
木材加工厂，噪声扬尘及垃圾影响生活。

调查核实情况：1.经调查，青年公寓内设置有
多个垃圾箱，小区外门面房 3 家商户室内均有垃
圾箱，小区物业每天及时清运垃圾。青年公寓门前
的道路为社区道路，平时由柿园社区保洁人员进
行清扫，清扫垃圾及时运走。2.青年公寓南木材加
工厂实为废旧木材收购点，主要收购建筑工程类
模具废木板、木棍后分类转卖。举报部分属实。

处理及整改情况：根据群众诉求，结合青年公
寓前的道路实际，红山街道办事处已在该处设置垃
圾箱，为周边群众生活提供方便。废旧木材收购点
因其手续不完善、地面未硬化、环境比较差，红山街
道办事处已于2018年10月19日向其下达“限期搬
离通知书”，目前该废旧木材收购点正在进行搬离。

三十九、洛阳市西工区
受理编号：D20181107644
反映情况：对已公示的西工区小街天府处理

结果不满意，排风扇没有密保包围，晚上噪声依然
扰民，整改不彻底。

调查核实情况：该饭店抽风机位置位于 1 楼
后厨楼顶，与市政府家属院西北角相邻，距离居民
楼15米左右。经第三方检测公司检测，昼日声音
为 53.6 分贝，夜间声音为 42.5 分贝，根据中华人
民共和国城市区域环境噪声标准，西工小街区域
为商业区，为二类区域，检测结果低于二类区域标
准（标准值为昼日60分贝，夜间50分贝）。

处理及整改情况：要求商户在原有包裹的基
础上再安装隔音设施，现在商户正联系有关制作
行业制作隔音外包设施，制作完成后立即安装。

四十、洛阳市孟津县
受理编号：D20181107630
反映情况：孟津县常袋镇小浪底专用公路旁

边森蓝路与双月路交叉口宏昌工贸有限公司，储
存液氨，晚上生产，偷排废水。

调查核实情况：洛阳宏昌工贸有限公司年储存
液氨、氨水、硫酸、硝酸、盐酸、氢氧化钠扩建项目办
理有环评审批手续并通过验收。按照其主要经营范
围，储存液氨情况属实，但该企业生产污水经化粪
池处理后排入常袋镇市政管网，最终排入常袋镇污
水处理厂深度处理，软水制备系统排放的纯盐废水
属清洁下水，经雨水管道排放，无偷排现象，日常监
管对污水进行检测PH值达标。举报内容部分属实。

处理及整改情况：孟津县将加大监管和执法
力度，严查环境违法行为。

四十一、洛阳市孟津县
受理编号：D20181107646
反映情况：孟津县麻屯镇金水大道 252 号院

有个收玻璃的，装卸时有噪声，气味难闻。
调查核实情况：举报地点没有营业执照，也没

有备案登记，属于违规经营行为。该店在装卸玻璃
时有一定的噪声污染，但时间较短，不存在气味难
闻问题，反映情况部分属实。

处理及整改情况：孟津县立即采取整治取缔措
施，11月9日已将院内堆放的碎玻璃垃圾清理完毕，
玻璃回收店已写出书面承诺，证照办理完成前不再经
营。孟津县将加大执法监察力度，严查环境违法行为。

四十二、洛阳市高新区
受理编号：D20181107595
反映情况：高新区土桥沟村“中发机电机械有

限公司”有污染。
调查核实情况：诉求人反映的公司位于孙旗

屯乡土桥沟四组，该公司专为军工企业制造配套
零部件，共有加工中心5台，厂房面积约200平方
米，未取得环评手续，属于“散乱污”整合搬迁类企
业。高新区在前期自查时已对该公司进行断水断
电，责令其搬迁。举报内容属实。

处理及整改情况：一是根据《洛阳市全面排查
整治取缔“散乱污”企业及集群专项行动实施方
案》（洛环攻坚办〔2018〕104号）要求，被举报公司
已于11月12日搬迁完毕；二是进一步加大属地管
理和行业监管力度，全面排查、分类施策，确保辖
区内“散乱污”企业治理到位。

四十三、洛阳市高新区
受理编号：X20181106134
反映情况：高新区孙旗屯乡土桥沟村洛阳建

明机械有限公司，未通过环评手续私自生产，机床

冷却油未经处理直接倒入下水道。
调查核实情况：诉求人反映的公司位于孙旗

屯乡土桥沟二组，主要从事机械零部件加工，有9
台数控机床，厂房面积约300平方米，该公司未取
得环评手续，属于“散乱污”整合搬迁类企业，高新
区在前期自查时已对该公司进行断水断电，责令
其搬迁。举报内容属实。

处理及整改情况：一是根据《洛阳市全面排查
整治取缔“散乱污”企业及集群专项行动实施方
案》（洛环攻坚办〔2018〕104号）要求，被举报公司
已于11月12日搬迁完毕；二是进一步加大属地管
理和行业监管力度，全面排查、分类施策，确保辖
区内“散乱污”企业治理到位。

四十四、洛阳市高新区
受理编号：D20181107631
反映情况：高新区郑州南路与蓬莱路交叉口

东北角 200 米左右的黑体水无人治理，夏天臭味
大蚊虫滋生，望督察组督促处理。

调查核实情况：诉求人反映的位置是君悦兰庭
楼盘开发商修建的观光渠。观光渠的水由“引洛济
秦”引流而来，渠长200米左右，渠内为活水，最终
排放至雨水管网，水体不存在发臭现象。该观光渠
内长年养鱼，也不存在蚊虫滋生问题。举报不属实。

处理及整改情况：一是责令君悦兰庭开发商
对水面上漂浮的白色垃圾进行清理；二是加大巡
查监管力度，由高新区安排专人负责监督，确保河
道整洁卫生。

四十五、洛阳市涧西区
受理编号：D20181106140
反映情况：涧西区重庆路办事处将其养殖场

拆除没有进行赔偿。
调查核实情况：2018年4月中旬，涧西区重庆

路办事处开展了对涧河周边水环境污染源的排查
整治工作，排查发现谷东社区小元头村存在违规养
殖现象，并及时下达了限期整改通知书。依据《洛阳
市畜禽养殖区域划分及环境保护管理规定》【洛政
2010】112号文件第七条之规定，此区域为禁养区，
在禁养区内对已建的畜禽养殖场由所在地县（市）
区人民政府负责依法逐步关闭或搬迁。2018年6月
13日接到中央环保督察“回头看”交办谷东小元头
养殖户污染环境问题，辖区办事处组织人员于6月
15日对违规养殖户设施进行拆除。反映问题属实。

处理及整改情况：依据《洛阳市畜禽养殖区域
划分及环境保护管理规定》【洛政2010】112号文
件第七条之规定，在禁养区内对已建的畜禽养殖
场由所在地县（市）区人民政府负责依法逐步关闭
或搬迁，不存在赔偿问题。

四十六、洛阳市涧西区
受理编号：D20181106545
反映情况：涧西区清真寺环境差。
调查核实情况：涧西清真寺位于涧西区华山路

中段中鑫巷东头，清真寺院内有清真寺大殿一座、居民
楼2栋，居住居民50余户，院内没有物业公司，目前由
清真寺管委会管理。经实地查看，涧西清真寺院内存
在垃圾死角和杂物乱堆乱放问题。反映问题属实。

处理及整改情况：涧西区组织人员与涧西清
真寺工作人员共同对涧西清真寺院内的环境卫生
进行集中整治，对卫生死角进行打扫清理，对乱堆
乱放的杂物进行清理，现已清理完毕。

四十七、洛阳市涧西区
受理编号：D20181106546
反映情况：涧西区东方医院食堂油烟机噪声大。
调查核实情况：经调查，东方医院食堂位于医

院北侧后勤楼一楼，二楼为后勤办公，后勤楼距离
北侧居民区楼房约5米。经现场查看，油烟排放口安
装有油烟净化装置，正常使用。为了减小噪声，食堂
专门对风机和油烟净化装置进行了封闭，加装岩棉
隔音层。但蒸气排放口背对居民楼的一侧存在封闭
不严的情况，现场试机有一定声音。医院食堂反映
每天早上5点左右加工馒头，在外界环境安静的情
况下，风机工作时声音明显。反映问题属实。

处理及整改情况：东方医院已对蒸汽排放口
风机出口封闭区进行改造，对原敞开部分进行封
闭，加装岩棉隔音板。目前，已整改完毕。

四十八、洛阳市涧西区
受理编号：D20181106575
反映情况：涧西区建设路034北街坊楼后有很多

河道部门在大明渠边修花坛遗留的建筑垃圾无人清理。
调查核实情况：经排查，建设路034北街坊楼

后有两处垃圾，其中一处为洛铜洗浴中心装修垃

圾、一处为大明渠绿化改造所留建筑垃圾未及时
清理。反映问题属实。

处理及整改情况：已责令洛铜洗浴中心清理
垃圾，涧西区建设局对大明渠绿化改造所留垃圾
进行了清理，于2018年11月8日下午清理完毕。

四十九、洛阳市涧西区
受理编号：D20181106578
反映情况：涧西区康滇路与景华路交叉口大张

康华店外墙边接了6个水管，污水横流，污染环境。
调查核实情况：康滇路与景华路交叉口大张

康华店外墙边有 5 个水管，为日常保洁涮拖把时
所用，废水未经收集流至路面。反映问题属实。

处理及整改情况：涧西区已对其下达“责令停
止违法行为告知书”，要求其立即停止使用该处水
管并进行拆除，将水管改至室内使用。11月8日下
午，大张康华店已将该处水管拆除完毕。

五十、洛阳市涧西区
受理编号：D20181106583
反映情况：涧西区工农乡大所村工业园区，拖拉

机配件院里最南头的院里有一个“冷拔厂”无证生
产，噪声大，粉尘污染。

调查核实情况：群众反映的是洛阳市涧西区传
耀农机配件经销部，主要经营农机配件、五金土杂、
家具用品的销售，办理有工商营业执照，属个体工
商户。地址位于涧西区工农办事处大所社区工业园
大所村通力拖拉机厂院内，经营用房面积约50平
方米，四周均为企业无居民区。现场排查发现，有切
割机、搓丝机、电焊机、冲床各1台，在使用过程中产
生噪声，电焊时产生部分烟尘。反映问题属实。

处理及整改情况：该个体工商户超范围经营，
已对其设备进行拆除清理。目前，设备已拆除，经
营用房内的物品已清理完毕。

五十一、洛阳市涧西区
受理编号：D20181107602
反映情况：涧西区景华路与武汉路交叉口地铁

一号线工地，夜间施工，影响休息。
调查核实情况：经调查武汉路与景华路交叉

口为武汉路地铁站工地，正在进行地下连续墙施
工。施工过程采用大功率设备成槽机向下开挖约
40米深，单幅挖槽约30小时。由于地下连续墙开
挖较深，离周边建筑物近，若不连续施工将增加槽
段坍塌、地面沉陷甚至建筑物倾斜等风险。受施工
工艺限制，挖槽作业需连续进行。反映问题属实。

处理及整改情况：为保证工地周边市民夜间
休息，已协调武汉路地铁站负责人，合理安排施工
工序调整作业时间，尽量避开夜间使用高噪声设
备。检修维护好设备消音器，禁止机械设备夜间鸣
笛和击打钢铁等。

五十二、洛阳市涧西区
受理编号：D20181107610
反映情况：涧西区大明渠“洛阳饭店”北边有一

个公厕，下面的污水管道排出臭气，西边也有臭气；
大明渠与华山路交叉口东边房屋拆迁后无人清理；
天津路“洛阳水席园”房后有两三个污水井冒污水。

调查核实情况：群众反映的洛阳饭店北边公
用厕所下面的污水管道臭气问题，该区域原为洛
阳饭店停车场，属于大明渠覆盖区域，通过涵洞形
式与两侧污水管网相连，收集沿线的污水送入涧
西污水处理厂，在覆盖段涵洞与两侧污水管道相
连处封闭不严，近距离存在异味。群众反映的大明
渠与华山路交叉口东边房屋拆迁后无人清理问题
为二运公司搭建的临时用房，在大明渠综合提升
整治时被拆迁，在建筑垃圾清运之后，存在防尘网
破损严重现象。对洛阳水席园饭店周边进行排查，
未发现污水外溢情况，走访周边群众了解到，在下
雨天洛阳水席园饭店后污水井会发生外溢情况，
怀疑是下水管道排水不畅造成的。反映问题属实。

处理及整改情况：一是涧西区加大日常巡查力
度，发现地下涵洞与管道衔接处有堵塞情况及时组
织清理。二是尽快组织实施洛阳饭店停车场地下涵
洞更换污水管网工程，根据大明渠综合整治工程安
排，计划明年上半年完成施工。三是重新覆盖防尘
网，及时更换破损的防尘网，避免扬尘污染，并加强
对工地周边商户的宣传教育，杜绝随意倾倒垃圾现
象。四是对洛阳水席园污水管道进行彻底疏通，防止
污水外溢情况发生，同时彻底打扫井盖周边卫生。

五十三、洛阳市洛龙区
受理编号：D20181106547
第十五批三十二号已公示。

2018年11月15日